Территориальная избирательная комиссия

	Московского района города Рязани

     390044,  г. Рязань,  Московское шоссе,  д.18,  к. 3-10, 3-11

              тел. 34-71-43, 35-68-64

РЕШЕНИЕ

	23 июня 2022 года
	№ 29/100

О досрочном прекращении полномочий членов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 887-945, 1030, 1031 Московского района г.Рязани
    На основании подпункта «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Московского района г.Рязани решила:

1.  Досрочно освободить от обязанностей членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса  избирательных участков №№ 887-945, 1030, 1031 Московского района г.Рязани согласно прилагаемому списку (Приложение №1).
2.  Направить настоящее решение в Избирательную  комиссию Рязанской области.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Московского района г. Рязани.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Московского района                  г. Рязани Рыбину М.С.
Председатель ТИК

                             Е.С.Власова

Секретарь ТИК

                             М.С.Рыбина
Приложение №1

к  решению территориальной

избирательной комиссии
Московского  района г.Рязани

от 23 июня 2022 г. № 29/100
Список членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса избирательных участков №№ 887-945, 1030, 1031 Московского района г.Рязани досрочно освобожденных от обязанностей

	№

п/п

	Фамилия Имя Отчество

	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	№ избира-тельного участка

	1.
	Гуськова Наталья Николаевна
	09.12.1975
	Собрание избирателей по месту работы
	896

	2.
	Овчинникова Евгения Михайловна
	08.06.1958
	Собрание избирателей по месту работы
	896

	3.
	Рапонова Наталья Владимировна
	21.08.1972
	Собрание избирателей по месту работы
	896

	4.
	Шитова Татьяна Викторовна
	17.03.1975
	Собрание избирателей по месту работы
	896

	5.
	Шкаликова Татьяна Валерьевна
	08.07.1989
	Собрание избирателей по месту работы
	903

	6.
	Гладышева Юлия Валентиновна
	07.06.1951
	Московское районное отделение КПРФ г.Рязани
	909

	7.
	Макарова Полина Олеговна
	23.07.1981
	Собрание избирателей по месту работы
	912

	8.
	Хромова Валентина Вениаминовна
	07.02.1971
	Собрание избирателей по месту работы
	912

	9.
	Бурлакова Елена Алексеевна
	31.10.1970
	Собрание избирателей по месту работы
	931

	10.
	Никишова Наталья Владимировна
	10.07.1987
	Собрание избирателей по месту работы
	932

	11.
	Филина Елена Васильевна
	27.02.1985
	Собрание избирателей по месту работы
	932

	12.
	Долотова Татьяна Васильевна
	07.06.1975
	Собрание избирателей по месту работы
	941

	13.
	Казначеев Сергей Егеньевич
	10.02.1975
	Региональное отделение в Рязанской области ВПП «Партия пенсионеров Росии»
	941

	14.
	Кукина Марина Николаевна
	20.06.1969
	Собрание избирателей по месту работы
	941

	15.
	Перимбаева Юлия Сергеевна
	28.06.1991
	Региональное отделение политической партии «Молодая Россия» в Рязанской области
	941

	16.
	Семенов Олег Юрьевич
	01.12.1975
	Собрание избирателей по месту работы
	941

	17.
	Фомина Оксана Борисовна
	03.11.1969
	Собрание избирателей по месту работы
	941

	18.
	Завьялов Сергей Анатольевич
	05.06.1972
	Собрание избирателей по месту работы
	945

	19.
	Мишина Наталья Владимировна
	13.08.1992
	Собрание избирателей по месту работы
	1030

	20.
	Рябинина Виктория Андреевна
	14.05.1988
	Местное отделение ВПП «Единая Россия» Московского района г.Рязани
	1031